
Střední průmyslová škola strojní Varnsdorf
Strojírenství - Strojírenská technologie
září 1989 – červen 1993  SŠ s maturitou

Úředník finanční správy
Generální finanční ředitelství
listopad 2001 – dosud  22 let a 7 měsíců 

Vymáhání daňových nedoplatků včetně práce v terénu a manipulace s finanční hotovostí. Osobní jednání

s daňovými subjekty. Během několika reorganizací finanční správy tři roky na pozici vedoucího referátu

vymáhání, dalších šest let na pozici zástupce vedoucí oddělení vymáhacího. Aktuálně po další

reorganizaci coby vrchní referent bez podřízených pracovníků.

Kontrolor
Ventos, a.s., Rumburk
září 2001 – říjen 2001  2 měsíce 

Vstupní kontrola materiálu. Výstupní kontrola výrobků a jejich předání zákazníkovi.

Asistent majitelky sklářské dílny
Alena Šinková, Nový Bor
2001 – 2001  6 měsíců 

Příprava pro obchodní jednání včetně jednání samotných. Vedení zaměstnanců v době nepřítomnosti

majitelky společnosti.

Prodejce nábytku
Martin Kadaně, Nový Bor
2000 – 2000  6 měsíců 

Prodej nábytku.

Kontrolor výroby
Kovárna, a.s., Jiříkov
1999 – 2000  1 rok a 6 měsíců 

Vstupní kontrola materiálu. Kontrola strojního zařízení před spuštěním výroby. Výstupní kontrola výkovků.

 734******  sem***@***.com
 Rok narození 1974

Jiří S.

ID: 1051218

Vzdělání

Praxe



Bankovní úředník
Česká spořitelna, a.s., pobočka Šluknov
1994 – 1998  4 roky a 6 měsíců 

Obstarávání veškerých nabízených produktů Českou spořitelnou, a.s.. Vedení podnikatelských, osobních a

devizových účtů, vkladních knížek, sporožir, stavebních spoření, penzijních připojištění. Práce s finanční

hotovostí včetně směnárny.

Brigádní dělník v lese
Uniles, a.s., Rumburk
1993 – 1993  6 měsíců 

Stavění oplocenek.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Četba. Turistika. Jízda na kole. Angličtina. Poslech hudby.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Rumburk + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Celník
Pracovník na železnici
Pracovník vězeňské služby
Průvodčí
Referent
Úředník
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek

Rumburk

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/urednik-financni-spravy-kontrolor-asistent-majitelky-sklarske-dilny-prodejce-nabytku-kontrolor-vyroby-bankovni-urednik-brigadni-delnik-v-lese-zivotopi-1051218

	Jiří S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


